
Időpont Programpont Helyszín

9:00-9:30 Dékáni köszöntő Gólyavár, Mária Terézia terem

10:00-12:00 BA/MA szakos
tájékoztatók Campus épületei

12:30-13:30 Minoros tájékoztatók Campus épületei

12:30-13:30 Minoros Börze Gólyavár melletti terület

12:30-13.30
Osztatlan

tanárképzés
tájékoztató

Gólyavár, Mária Terézia terem

14:00-15:00
Ösztöndíjas,
pályázatos
tájékoztató

Gólyavár, Mária Terézia terem

15:30- Campus-túra Gyülekező az A-épület előtt

16:00- Campus-túra Gyülekező az A-épület előtt

TÁJÉKOZTATÓ
NAP

Program



Szak Helyszín

Anglisztika BA, MA D-épület, Eötvös előadóterem

Arab BA B-épület, 205.

Asszíriológia BA, MA F-épület, 233.

Egyiptológia BA, MA B-épület, 112.

Elméleti nyelvészet specializáció (11:00-
12:00) I-épület, 224.

Esztétika specializáció (11:00-12:00) Főépület, 40.

Ének-zene OT, RTAK F-épület, Kodály terem

Filozófia
  specializáció (11:00-12:00)  I-épület, 228.

Filmelmélet és filmtörténet specializáció
(11:00-12:00) Főépület, -137.

Francia BA, MA  C-épület, alagsor A/7

Germanisztika (német, nemzetiségi
német) BA, MA  R-épület, 137.

Hebraisztika BA, MA  F-épület, 232.

Indológia BA, MA (11:00-tól) Ifjúsági épület, 101.

TÁJÉKOZTATÓ
NAP

BA/MA szakos tájékoztatók



Szak Helyszín

Informatikus könyvtáros BA Főépület, 6.

Iranisztika BA, MA (12:00-tól) D-épület, 204.

Japán BA, MA  F-épület, Kerényi Károly terem

Kínai BA, MA F-épület, Ecsedy Ildikó terem

Klasszika-filológia BA F-épület, 212.

Kommunikáció- és médiatudomány BA, MA Főépület, 34.

Kommunikáció- és médiatudomány
  specializáció (11:00-12:00) Főépület, 11.

Koreai BA, MA B-épület, 172.

Könyvtár és Információtudomány MA Főépület, 6.

Magyar BA A-épület, 047.

Mongol BA  B-épület, 211.

Mozgókép BA Főépület, -135.

Művészeti instruktor MA F-épület, Kodály terem

Művészettörténet specializáció (11:00-
12:00) Főépület, 112.

TÁJÉKOZTATÓ
NAP

BA/MA szakos tájékoztatók



Szak Helyszín

Néderlandisztika BA, MA F-épület, 112.

Néprajz BA, MA Főépület fszt. 22.

Olasz BA, MA C-épület, 328.

Portugál BA, MA C-épület, fszt. 2.

Régészet BA, MA  B-épület, 117.

Skandinavisztika BA, MA  F-épület, 151.

Spanyol BA, MA C-épület, 278.

Szabad bölcsészet BA (10:00-11:00) I-épület, 228.

Szlavisztika BA, MA D-épület, fszt. 1., Puskin terem

Tibetisztika BA, MA B-épület, 214.

Török BA, MA D-épület, 121.

Történelem BA  Főépület,  252.

Újgörög BA, MA F-épület, 217.

Vallástudomány BA  F-épület, 218.

Zenekultúra BA F-épület, Kodály terem

TÁJÉKOZTATÓ
NAP

BA/MA szakos tájékoztatók



TÁJÉKOZTATÓ
NAP

Minor Helyszín

Anglisztika minor D-épület, Eötvös előadóterem

Asszíriológia minor F-épület, 233.

Digitális Bölcsészet minor Főépület, 201.

Egyiptológia minor B-épület, 112.

Elméleti nyelvészet minor I-épület, 224.

Észt minor A-épület, 047.

Esztétika minor (12:30-13:00) Főépület, 40.

Etika minor I-épület, 113.

Filmelmélet és filmtörténet minor Főépület, -137.

Filozófia minor I-épület, 228.

Finn minor A-épület, 047.

Finnugor minor A-épület, 047.

Francia minor C-épület, alagsor A/7.

Germanisztika minor F-épület, 245.

Minoros tájékoztatók



Minor Helyszín

Hebraisztika minor F-épület, 232.

Hindi minor (13:00-tól) Ifjúsági épület, 101.

India kultúrája minor (13:00-tól) Ifjúsági épület, 101.

Informatikus könyvtáros minor Főépület, 6.

Információ- és tudásmendzsment minor Főépület, 6.

Irodalomtudomány minor A-épület, 047.

Japán minor F-épület, Kerényi Károly terem

Judaisztika minor F-épület, 232.

Kínai minor F-épület, Ecsedy Ildikó terem

Klasszika-filológia minor F-épület, 212.

Kommunikáció- és médiatudomány
minor Főépület, 34.

Koreai minor B-épület, 172.

Kreatív írás minor A-épület, 047.

Magyar jelnyelv minor A-épület, 047.

TÁJÉKOZTATÓ
NAP

Minoros tájékoztatók

http://www.btk.elte.hu/file/2009_minor_informatikus_konyvta.doc
https://www.btk.elte.hu/dstore/document/6658/BTK_informacio_es_tudasmenedzsment_TEL.pdf


Minor Helyszín

Magyar minor A-épület, 047.

Mongol minor B-épület, 211.

Művelődéstudomány minor A-épület, 047.

Művészettörténet minor Főépület, 112.

Néderlandisztika minor  F-épület, 112.

Néprajz minor Főépület, fszt. 22.

Nyelv- és beszédtudomány minor A-épület, 047.

Nyelvmentor minor A-épület, 047.

Olasz minor C-épület, 328.

Portugál minor C-épület, fszt. 2.

Régészet minor B-épület, 117 .

Skandinavisztika minor  F-épület, 151.

Spanyol minor C-épület, 278.

TÁJÉKOZTATÓ
NAP

Minoros tájékoztatók



Minor Helyszín

Szanszkrit minor (13:00-tól) Ifjúsági épület, 101.

Szerkesztői ismeretek minor A-épület, 047.

Színházi stúdiumok minor (13:00-13:30) Főépület,40.

Szlavisztika minor D-épület, fsz. 1.

Tibet minor B-épület, 214.

Török minor (12:00-tól) D-épület, 121.

Történelem minor  Főépület, 252.

Újgörög minor F-épület, 217.

Ügyvitel minor A-épület, 047.

Vallástudomány minor F-épület, 218.

Zenekultúra minor F-épület, Kodály terem

TÁJÉKOZTATÓ
NAP

Minoros tájékoztatók


